

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 14 (R.G.) Almanların iddiasına göre cenup kesiminde Sov yet komutanlığı vaziyete hâkim değildir.

Timogenko ordusu felâkete sürüklenmiştir. Bu felâketin genişliği yakında görülecektir.

Sahibi ve Umum Kâriyası Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Soyunlu Eski Eski
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
15
Temmuz
1942
Yılı 14
Sayı 4255

Almanlara göre

Doğu cephesinin cenup kesiminde

Anudane müdafaada bulunan kuvvetler yarıldı

Voronejde Rus kuvvetleri kuşatıldı

Mısırdaki mevzii hareketler oldu

Berlin, 14 (a.a.)— Alman resmî tebliği:

Doğu cephesinin cenup kesiminde inatla müdafaada bulunan kuvvetler yarılmıştır. Düşman geri çekilmektedir.

Ricat eden düşmana hava kuvvetlerimiz birbirini takip eden dalgalar halinde hücum etmektedir. Voronejin etrafında bir Rus kuvveti kuşatılmıştır. Bir muharebede ormanlar arasında gizlenmiş olan ikinci Rus hücum komutanı ele geçirilmiştir.

Mısırdaki mevzii hareketler olmuş 12 İngiliz uçağı düşürülmüştür. Filistin sahillerinde de bir denizaltımız, kuvvetli muhafaza altında sefer eden bir petrol gemisine iki torpil atmıştır.

İngilterenin cenup sahlinde bir İngiliz gemisi batırılmıştır. İngiliz uçakları Rur havzasına ve Lizburga bombalar atmıştır. Siviller arasında ölü vardır.

Lizburgda ikametgâhlarında hasar mevcuttur.

Berlin 14 (a.a.)— Yarı resmî bir menbada öğrenildiğine göre, Ukranyanın boz kurlarında düşman kovalanıyor. Yeni Alman tabiyesi, Rus kuvvetlerinde karışıklıklar yapmıştır.

Berlin 14 (a.a.)— D. N. B. ajansı bildiriyor.

Rus cephesinin cenup kısmında düşman kuvvetleri kovalanıyor. Birçok esir ve harp malzemesi alındı. Motörli Alman birliklerini takip eden piyade kuvvetlerimiz düşmanın ricat hattını kesmiş ve düşman mukavemeti kırmıştır.

Don nehrinin doğusundaki topçu mevzilerine hava filolarımız birbirini takip eden dalga halinde hücumlarda bulunmaktadırlar.

Rusların hücumları ağır kayıplar verdirilerek püskürtülmüştür. 111 tank tahrip ettik.

İngilterede Düşman uçakları

Londra 14 (a.a.)— Hava ve iş emniyet nazırlıkları tebliği: Bu sabah erken İngilterenin cenup kıyıları üzerinde düşman uçakları bir mintakaya bombalar atmışlardır. Hasar azdır. Az sayıda insan ölmüştür. Bildirmeye değer başka bir hâdise olmamıştır.

İngiliz Filosu

Marsamatruhu bombaladı

Bir mihver gemisi batırıldı. iki gemi de hasara uğratıldı

İskenderiye 14 (a.a.)— Royter ajansının hususi muhabiri bildiriyor:

İngiliz donanması Mısır muharebelerine iştirak etmiştir. Düşmanın en ileri işe üssü olan Marsa Matruhu şiddetle bombardıman etmiştir. Filo, kıyıya çok yaklaşarak top ateşi açmış bir çok yangınlar çıkarmış uçak savarlar dövülmüştür. Bombardıman pek çok hasara sebebiyet vermiştir.

Filo bombardımandan önce bir mihver gemisi batırılmıştır. Bir ticaret gemisine de isabet kaydedilmiştir. Vapurda şiddetli bir infilaktan sonra yangın çıkmıştır. Bunun hamulesinin cephanede olduğu tahmin edilmektedir.

İngiliz gemilerinden hiç biri hasara uğramadığı gibi bahriye ye mensup uçaklar da üslerine dönmüştür. Uçaklarımız Almanların 15 inci, 29 uncu tank tümenlerinin taşıtlarına ve bir mühimmat deposuna da bombalar atmıştır. İsbetler olmuş ve infilaklar işitilmiştir.

Başka uçak gemileri de Tobruğa giden bir işe gemisine hücum etmiş ve iki isabet olmuştur. Bu muharebede limana ve civarına 700 den fazla mermi atılmıştır.

Beyaz Rusyada

Tedhiş harekâtı başladı ahali arasında açlık var

Moskova 14 (a.a.)— Tas ajansı bildiriyor:

Beyaz Rusyada Almanların tedhiş harekati başlamıştır. 100 bin kişi göz hapsine alınmıştır. Ahali arasında açlık başlamıştır. Almanlar Ortodoks ve Katolik olanları idam ediyorlar.

Amerikada Hususi otomobillere el konacak

Vaşington 14 (a.a.)— Havas ajansının iyi malumat alan kaynaklardan öğrendiğine göre hususi otomobillerle lâtiklere el koymak kararını almak üzeredir.

13 günde 460 bin tonluk gemi batırıldı

Berlin 14 (a.a.)— Alman tebliğine göre 1 Temmuzdan 13 Temmuz kadar 460 bin tonluk müttefik gemisi batırılmıştır.

2 milyon asker

Misli görülmemiş kanlı meydan muharebeleri yapıyor

Rostof istikametinde yeni bir Alman taarruzu başladı

Londra 14 (a.a.)— Royterin askeri muhabiri yazıyor.

Kanaâta göre Hitler Kafkasyaya varmak için bütün varını, yoğunu kullanmaktadır. 2 milyon asker 400 kilometre bir saha üzerinde tüyler ürpertecek müthiş muharebeler yapmaktadır.

Rostof istikametinde yeni bir Alman taarruzu başladığına dair haber gelmiştir. Bir çok kesimlerde misli görülmemiş meydan muharebeleri olmaktadır. Almanlar her kazandıkları toprağı pek pahalıya ödemektedirler.

Voronej kesiminde muharebeler

Rus Çeteleri

2 tren 14 köprüyü berhava etti

Moskova 14 (a.a.)— Resmî tebliğe ek tebliği:

12 Temmuzda hava birliklerimiz düşmanın 26 tank 115 kamyonunu bir nakliye gemisi ile iki devriye gemisini tahrip etmiştir. Voronej kesiminde şiddetli muharebeler oluyor.

Bir kesimde düşmanın müteaddit hücumu püskürtülmüştür. Almanlar muharebeye taze kuvvetler getirmektedir. Kuvvetlerimiz çetin muharebelere sonra yeni mevzilerine çekilmiştir. Seyyar birliklerimiz, hava kuvvetlerimiz düşmanı hırpalamakta ve ağır kayıplar verdirmektedir.

Kalenin kesiminde düşman 700 ölü bırakmıştır. Avcı uçaklarının himayesinde bomba uçaklarımız bir düşman hava meydanına hücum ederek altmış uçak tahrip etmiştir.

Moskova 14 (a.a.)— Çete grupları 60 köyü düşmandan temizlemiştir. 2 treni 14 köprüyü berhava etmiştir.

Hollandada Baltalama harekâtı devam ederse

Rhineler kurşuna dizilecek

Londra 14 (a.a.)— Hollandadaki Alman işgal kuvvetleri kumandanlığı bir tebliğ neşrederek baltalama harekâtı devam ederse elindeki rhinelerin kurşuna dizileceğini bildirmiştir.

Yeniden birçok kimseler rehine olarak Almanyağa gönderilmiştir.

Fransız Millî bayramı

Geniş mikyasta propagandaya yol açtı.

Hür Fransız adı Savaşın Fransa oldu

Ankara 14 (R.G.)— Günün propaganda faaliyeti iki nokta üzerinde toplanmıştır.

Birincisi 14 Temmuz Fransa millî bayramı münasebetiyle yapılan tezahürat ikincisi Rus yada yapılan şiddetli savaşlar.

Hür Fransız adıyla anılan Londradaki teşekkül bugünden başlayarak savaşın Fransız adını almıştır.

Bu ad, ilk defa Libyada harp eden Fransızlardan bahsedilen Çöçil tarafından söylenmiş ve General Degeul tarafından benimsenmiştir.

General Degeul dün gece Londra radyosunda Fransaya hitaben bir nutuk söylemiştir. Bu nutukta Fransızları bayramlarını kutlamaya, Fransa bayramını taşımaya davet etmiştir.

Londra radyosu da bu bayramı bütün dillerde geniş bir yer ayırmıştır. Deylimeyil gazetesi bu münasebetle neşrettiği bir makalede şunları yazmaktadır.

Fransada hürriyet yoktur fakat musavat ve kardeşlik vardır. Musavat, işkencedir. Kardeşlik isteyen binlerce kişinin kalbinden doğmaktadır.

Köy koruyucularının kıyafeti

Ankara— Köy koruyucularının kıyafet ve silâhlarının şekilleri hakkında bir kararname çıkmıştır. Buna göre köy koruyucularının elbiseleri haki renkte, silâhları da birinci ve ikinci sınıf harp silâhı olacaktır.

B. Rıza Bozkurt

Bir müddettenberi Ankara'da bulunan Cumhuriyet H. P. vîdayet idare heyeti reisi B. Rıza Bozkurt evvelki gün şehrimize gelmiştir.

B. Rıza Bozkurt şehrimiz belediye iskeleleri etrafında alâkadar zevat ile görüşmek üzere gitmişti Kendisine hoş geldiniz, deriz.

Mevlûdu Şerif

Babamız merhum Veli Tefvik ruhuna ithaf edilmek üzere önümüzdeki Cuma günü öğle namazından sonra Yeni camide Mevlûdu şerif okutacağımızdan merhumu seven dost ve ehbablarımızın ve din kardeşlerimizin teşriflerini saygılarımızla rica ederiz

Merhumun ailesi
Namuna
Ziya Ok

Malûllere ikramiye

1942 senesinde verilecek ikramiyeler tesbit edildi.

Ankara— Harp malûllere 1942 senesinde verilecek bütün beyiyesi tesbit edilmiştir. Birinci derece malûl subaylara 267,5 ikinci derecedekilere 248 85 üçüncü derecedekilere 193, dördüncü lere 165,90, beşincilere 138, 25 altıncılara 116,60, lira erlerinden birinci derecede malûl olanlara 138,25 ikincilere 110,60 üçüncülere 82,95 dördüncülere 55,30 beşincilere ve altıncılara 27,65 lira verilecektir. Şehit yetimlere otuz birer lira verilecektir.

Zonguldakta Yüzme Müsabakalarına başlandı

Zonguldak, 14 (a.a.)—

Yüzme müsabakalarına başlanmıştır. Merasimde Vali, Halk Partisi erkânı ve daha birçok zevat hazır bulunmuştur.

Merasime istiklâl marşile başlanmıştır.

Ođunla geçinen köylüler kazanç vergisinden muaf tutuldu

Ankara— Maliye Ve

kâleti, kazanç vergisi kanununun bir maddesine dayanarak orman kanunu münasebetiyle geçimleri için verilen ağaçlardan kereste yapıp satan köylüleri vergiden muaf tutmuştur. Bu husustaki te'min, alâkadarlara bildirilmiştir.

İŞİLDAK:

Spor, ispor ve istor...

Gençlik kulübünde spora, ispora ve istora dair konuşuyor

Bir arkadaş "gençlik ve spor, hakkında bol bol laf etti. Ben dedim ki:

"İki yıl önce umum müdür General Cemil Toner Tarsusa gelmişti. Gençleri teftiş ederken, onların mesleklerini de soruyordu. "Sen ne iş yaparsın?", "Senin sanatın nedir?", diye.

Kimisi Berber, kimisi Demirci, kimisi Bahçeci, kimisi Kunduracı kalfası, kimisi şu, kimisi bu meslekten olduklarını söyleyen gençlere, sevgi ile bakan, onları dinliyen sayın general: "Bu çocukların üzerinde dikkatle durun. Asıl bunlara ehemmiyet verin," demişti.

Sonra tanıdıklardan biri, bu çocukların kılıklarına, kıyafetlerine ve mesleklerine bakarak "Ayaşlar, esrarçılar, serseriler," diye söylemiş olduğunu duyduk.

Maksadım bu lafı tazelemek değil, çok ehemmiyet verdiğimiz gençlerin bir araya gelmesindeki sebepleri incelemek. Kulüp albümündeki fotoğraflar, iyi çalışmalarını gösterecek kadar canlı. Fakat gel gör ki, asıl beklenen iş, hiç bir kulüpten çıkmıyor. Ben öylelerini tanıyorum ki mütahassis olduklarını söyledikleri halde, bir gün gelip "Arkadaş ne yapıyorsunuz? Şöyle yapalım böyle yapalım," demiyorlar. Yazı yazıp kopyasını dosyalarımıza yerleştirmekten başka bir iş yaptığımız yok. "Şu böyle olacak." "Bu yanlış yazılmış." "Bunlara lüzum yoktur" gibi yeniden yazmalar, yeniden çizmeler. Sıkışınca "Ben yazdım efendim, ben çizdim efendim. İşte kopyaları. Ne yapayım iş çıkıyor" gibi göz boyamalar. Soran olmazsa; şişirme raporlar sırayarak kendimizi aldattılar.

Spor hareketi işidir. Onu hareket halinde takip etmek lâzım. O, aznif ve masa başında halledilmez.

Birbirimize karışarak, birbirimize noksanlarımızı söyleyerek omuz omuza çalışmalıyız. Kulüpler; bu işlerden anladıklarını iddia edenlerin yollarını bekliyorlar.

Topuroğlu

Küçük motörlerin ecnebi limanlarına gitmelerine izin verildi

Bir müddet evvel, görülen lüzum üzerine ecnebi karasularına sefer edecek gemilerin seyahatleri, yeni bir işara kadar monedilmisti. Haber aldığımız göre bu yasak kaldırılmış ve 50 tona kadar olan Türk motörlerine, mutad formaliteleri tamamlandıktan sonra ecnebi sularına sefer etmek müsaadesi verilmiştir. Bu arada motörlerimiz, Bulgaristan limanlarına da işliyeceklerdir.

Diğer taraftan alâkadarlar, ecnebi sulara sefer edecek motör kaptanlarına deniz altı gördükleri takdirde nasıl hareket edilmesi lâzımgeldiğini öğretir tebligatta bulunmuşlardır.

Buna göre herhangi bir denizaltı gören motör, hüviyetini belli etmek üzere bayrağımızı gösterecek ve mümkün olduğu kadar sahilden sefer edecektir.

Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk bakıcı okuluna talebe kaydine başlandı

Ankara Çocuk Esirgeme Kurumunun geceli çocuk bakıcı okuluna talebe kaydına başlanmıştır.

En az ilkokulu ve on sekiz yaşını bitiren bayanların kuruma müracaatla kabul şartlarını öğrenmeleri lazımdır.

Radıyo

Türkiye Radyosu	
ANKARA Radyosu	
Çarşamba - 15.7.1942	
7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücudumuzu geliştirilim
7.40	Ajans Haberleri
7.55	Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Şarkı ve türküler
12.45	Ajans Haberleri
14.30	Müzik: Şarkı ve türküler programının devamı
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Radyo dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)
18.45	İnce saz
19.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45	Serbest 10 dakika
20.45	Müzik: Hüzzam makamından şarkılar
20.15	Radyo Gazetesi
19.55	Müzik Bir marş öğreniyoruz. Haftanın marşı
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Müzik: Karışık şarkılar
21.30	Konuşma (Ay ve spora dair)
21.45	Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhsan Küner)
22.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Can kurtaran şamandıralar

Denize düşen pilotların kurtulmaları için Almanlar deniz üzerinde yüzen bir takım şamandıralar yapmışlardır. Üzerlerinde kırmızı renkten saçı bulunan bu kurtarıcı şamandıralar uzun ipler bağlanmışlardır. Şamandıralar yüzerken sürüklenmektedir. Denize düşen pilot bunlardan birini yakalayarak şamandıraya ulaşır. Pilot, halezoni bir merdivenden şamandıranın içine iner.

Dört kişi alan şamandıranın içerisinde, pilotlara ilk yardım olarak her şey bulunur: Yünlü örtünecek şeyler, elbiseler, ayak kabi, içecek su, yiyecek, eczr, sigara, oyun kâğıdı ve saire. Kendilerinin şamandıradaki buldukları haber vermek için duman salıcı aletle raketi de vardır. Can kurtaran şamandıralar, her gün ziyaret edilerek içerilerinde tükenen lazımların tekrar yerine konulur.

Denizde yüzen bu şamandıralar çok pilotların hayatını kurtarmışlardır.

Yiyecek maddelerin bozulmasına sebep olanlara ceza

Fransada neşredilen yeni bir kararnameye göre yiyecek maddelerinin bozulmasına sebep olanlar altı aydan on seneye kadar hapis cezasına mahkûm edileceklerdir. Hükümet memurlarından yiyecek maddelerinin bozulmasına sebep olanlara daha ağır ceza verilecektir.

Hapis cezasından başka yüz bin franktan 5 milyon franka kadar da para cezası verilecektir.

Rüzgâr kuvvetinden geniş istifade imkânları araştırılacak

Rüzgâr kuvvetinden şimdilik yel değirmenleri ile yalnız gemilerde istifade edilmektedir. Bu kuvvetten umumî surette istifade imkânları araştırmak üzere Almanyada resmi bir müessese kurulmuştur. Bu müessese bütün Almanyada hava cereyanlarını tesbit etmek üzere rasat şebekesi kurmuştur.

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 3163, 3164, 3165 numaralı etmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Camişerif mahallesinden 36 No. lu evde (958) Sinyora Biriman

Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 27350 numaralı ağır işçi karnemizi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden (957) Halil Süryel

Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 32282, 32658 No. lu hafif ve 30761 No. lu ağır işçi etmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mustafa Özemir (959)

İ L Â N

İtalya Kraliyet Mersin Vis Konsolosluğundan tebliğ ediliyor:

Heyeti Vükela'nın kararla bulunan İtalyan hisse senetlerinin isme muharrer ettirilmesi hakkındaki karar Kraliyetin 27 Haziran tarihli resmi gazetesinde intişar etmiştir.

Avrupa memleketleri dahilinde mevcut bulunan hisse senetlerinin ibrazı için 31 Temmuz 1942 ve Avrupa harici memleketlerdeki hisse senetleri için ise 31 Ağustos 1942 tarihine kadar ibraz edilmeleri kararlaştırılmıştır. (955) 14-15

İ L Â N

Devlet Demiryolları Adana 6. ıncı İşletme Müdürlüğü Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğinden

Muhammen bedeli 15,000 lira tutan muhtelif eb'adda 120 M3. çam kereste şartnamesi veçhile 17 Temmuz 1942 cuma günü saat 16 da kapalı zarf usulile Adanada 6 ıncı İşletme Müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 1125 liralık muvakkat teminat akçaları veya teminat mektupları kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikalarıyla yukarıda tayin edilen günde 2490 No. lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat evvel Adanada Devlet Demiryolları 6 ıncı İşletme Müdürlüğü binasında toplanacak Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. Şartnameler komisyonuna müracaatla bedelsiz olarak verilir. (853) 1.5.10-15

İ L Â N

İçel Defterdarlığından;

Hastahane caddesinde kâin Kırtasiye deposunda yapılacak 700 liralık tamirat 2490 sayılı kanunun 46 ıncı maddesinin B fıkrası mucibince pazarlıkla yaptırılacağı ve pazarlığın 16-7-1942 perşembe günü saat 11 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların ilk teminat olan 52 lira 5 kuruş ile Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte ve muayyen günde Defterdarlık makamına müracaatları lüzumu ilân olunur. (864) 1-5 10-15

İ L Â N

İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden

İskenderun Gümrük anbarlarında döküntü halinde bulunan bir çok soda ve teneke levha ile üçbin (3000) küsur kilo yün ipliği 22 Temmuz 1942 çarşamba günü açık artırma ile satılacaktır. Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrük müdürlüğüne müracaatları. [839] 30-5-10-15

İ L Â N

İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden:

İskenderun gümrük anbarında 115 küsur kilo pamuk mensucat ile 18000 kilo çimento 23-7-1942 perşembe günü açık artırma ile satılacaktır.

Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrüğü müdürlüğüne müracaatları (841) 1-5-10-15

İ L Â N

Mersin Liman İşleri İhissarı Türk Anonim Şirketinden;

Mersin Liman Şirketi tarafından deniz vasıtalari Gümrük ve devlet iskelelerine getirilen ticari eşyanın vagonlar veya arabalarla Gümrüğün göstereceği antrepo veya umumî mağazalara nakli işi talibine ihale edilecektir.

Bu gibi işlerle uğraşan isteklilerin fiyat tekliflerini 15-7-1942 tarihinde Şirket Umum müdürlüğüne vermeleri ilân olunur. (925) 9-12-15

İ L Â N

mersin Liman İşleri İhissarı Türk Anonim Şirketinden

Mersin Liman Şirketi mavnalarında çalışmak üzere bu işlerde ehliyeti haiz olanlar 250 - 400 kuruş yevmiye ile kullanılacaklardır.

İsteklilerin buldukları mahallî Liman Reislikleri vasıtasile dilekçelerini şirkete göndermeleri ilân olunur. (926) 9-12-15

Harita, Plân, Makine ve İnşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve İnşaat resimleri yapılır İdarehanemize müracaat edilmelidir. 12 den 16 ya kadar müracaatta çalışabilir.

Fransızca Dersleri

Tecrübeli bir Bayan tarafından Çocuklara Fransızca dersleri verilir. Şerait için idarehanemize müracaat edilmelidir.

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız. Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:
Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200
" " dönüş 150
Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur
Gözneye gidiş 200
" " dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garaşi sahipleri Süleyman ve Mitat Kardeşler (778)15-15

Göz Hastalıkları mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.